
 
 
   
  

Datum: 2026-06-03  Socialnämnden 
Handläggare: Bodil Sandquist   
Diarienr: 2026.089 SN   
 

 

Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap (IOP) 
med Nolbygårds intresseförening 
 
Ärendebeskrivning 
Socialförvaltningen i Alingsås vill stärka samverkan med civilsamhället och ingå ett idéburet 
offentligt partnerskap (IOP) med Nolbygårds intresseförening. 
 
Förvaltningens övervägande 
Nolbygårds Intresseförening (NGI) bedriver sedan 2014 arbetslivsinriktad aktivitet på 
Nolbygård, en äldre lantgård i naturnära miljö, cirka 3 km från Alingsås station. Föreningen 
har sedan 2014 bedrivit arbetsinriktad rehabilitering med stadsbidrag från socialstyrelsen och 
är icke vinstdrivande.  Målet är att deltagare i sin egen takt ska närma sig arbete eller 
återgång till arbetslivet med nya förhållningssätt. Arbetsuppgifter finns inom trädgård, 
återbruk, snickeri och förberedelse inför årstidernas skiftningar. Verksamheten bedrivs 
måndag till fredag, 8-16 under ledning av erfarna handledare. 
 
Förvaltningen vill ingå en överenskommelse med Nolbygårds intresseförening. Detta för att 
möta- och bredda behovet av meningsfull sysselsättning för personer som får 
försörjningsstöd. Syftet är att förbättra individens förmåga till arbete, studier och ökad 
livskvalitet. 
 
Genom att föra samman offentliga sektorns möjligheter och resurser med civilsamhällets 
unika värden kan mervärde skapas som ingen av parterna kan uppnå på egen hand. 
 
Partnerskapet avser period 2026-09-01 – 2027-02-28. Partnerskapet har en gemensam 
ambition att om partnerskapet fungerar väl, utveckla en mer långsiktig överenskommelse. 
 
Bilaga: Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap 

Ekonomisk bedömning 
Förvaltningens ekonomiska omfattning för överenskommelsen till föreningen är 100 tkr samt 
ca 15 tkr för skyddskläder. 
 
Kostnaderna bedöms inrymmas i de medel nämnden har fått i samband med krav på aktivitet 
i försörjningsstödet, Aktivitetskravsreformen. 

Förslag till beslut 
Socialnämnden tillstyrker partnerskapet och uppdrar till förvaltningen att ingå i en 
överenskommelse med Nolbygårds intresseförening. 



 
 
  
 

 

 

Beslutet ska skickas till 
Förvaltningschef socialförvaltningen 

 

 

Karin Alvermalm   Bodil Sandquist 
förvaltningschef   tf biträdande avdelningschef 

 

 

Karin Alvermalm Dahlgren, Godkännare tjänsteskrivelse, 2026-06-03 
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